
677640-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 677640-2024 - Състезателна процедура

Лaтвия – Строителни работи по полагане на пътна настилка на улици – Ā.Elksnes ielas 
pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
OJ S 217/2024 07/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Jēkabpils novada pašvaldība
Електронна поща: iepirkumi@jekabpils.lv
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Описание: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Идентификатор на процедурата: aec218b6-b5e0-435d-a007-10ca81160f94
Вътрешен идентификатор: JNP 2024/111
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45233252 Строителни работи по полагане на пътна 
настилка на улици
Допълнителна класификация (cpv): 45316110 Монтажни работи на оборудване за 

, осветление на пътища, летища и други 45232130 Строителни и монтажни работи по 
, общо изграждане на канализация за дъждовни води 45231300 Строителни и монтажни 

работи по общо изграждане на преносни водопроводи и канализация

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 42.
pantu

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Описание: Ā.Elksnes ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai Jēkabpilī
Вътрешен идентификатор: JNP 2024/111

Цел

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/677640-2024
mailto:iepirkumi@jekabpils.lv


677640-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45233252 
Строителни работи по полагане на пътна настилка на улици
Допълнителна класификация (cpv): 45316110 

, Монтажни работи на оборудване за осветление на пътища, летища и други 45232130 
, Строителни и монтажни работи по общо изграждане на канализация за дъждовни води

45231300 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на преносни водопроводи и 
канализация

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Brīvības iela 120  
Град: Jēkabpils
Пощенски код: LV-5201
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Zemgale (LV009)
Държава: Лaтвия

Очаквана продължителност
Срок: 11 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Информация за предишни обявления
Идентификатор на предишното обявление: 637927-2024

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Използване на този критерий: Използвани
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 



677640-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Купувачът си запазва правото да възложи поръчката въз основа на първоначалните 
оферти без допълнително договаряне

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Zemākā cena
Описание: Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kurš iesniedzis 
piedāvājumu ar zemāko piedāvāto līgumcenu

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier
/Procurement/134010

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: латвийски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Kredītiestādes vai apdrošināšanas sabiedrības 
izsniegts piedāvājuma nodrošinājums.
Краен срок за получаване на оферти: 06/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 6 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 06/12/2024 14:00:00 (UTC+2)
Място: Elektronisko iepirkumu sistēma
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko 
specifikāciju un iepirkuma līguma projektu
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не
Правна форма, която трябва да бъде приета от група оференти, на която е възложена 
поръчка: false
Финансово споразумение: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Iepirkumu uzraudzības 
birojs
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu 
uzraudzības birojam, līdz 29/11/2024

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/134010


677640-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Jēkabpils novada pašvaldība

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Jēkabpils novada pašvaldība
Регистрационен номер: 90000024205
Пощенски адрес: Brīvības iela 120
Град: Jēkabpils
Пощенски код: LV-5201
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Zemgale (LV009)
Държава: Лaтвия
Звено за контакт: Iepirkumu nodaļa
Електронна поща: iepirkumi@jekabpils.lv
Телефон: +37128302544
Интернет адрес: https://www.jekabpils.lv
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Iepirkumu uzraudzības birojs
Регистрационен номер: 90001263305
Пощенски адрес: Smilšu iela 1
Град: Rīga
Пощенски код: LV-1919
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Rīga (LV006)
Държава: Лaтвия
Звено за контакт: Juridiskais departaments
Електронна поща: pasts@iub.gov.lv
Телефон: +37122416641
Интернет адрес: https://www.iub.gov.lv
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier
/Organizer/472
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 008bee5e-820c-4563-ae73-e82fed7a43d8  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 05/11/2024 16:41:13 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: латвийски
Номер на публикуване на обявлението: 677640-2024
Номер на броя на ОВ S: 217/2024

mailto:iepirkumi@jekabpils.lv
https://www.jekabpils.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472


677640-2024 Page 5/5

Дата на публикуване: 07/11/2024


